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TAAJUUSJAKOTAULUKKO
RHA68-metsästysradiopuhelinten
kanava 13E, 70,200 kHz: 5W-25W

väistäminen Viittaan taajuusjakotaulukkoon, ja ehdotan harkittavaksi, että 
5 W:n käsiradiopuhelimille sopiva lähetysteho, 5 W, 
muutettaisiin 15 W:n kanavaksi liikkuvalle radioasemalle ja 25
W:n kanavaksi tukisemalle. Kanava 13E, 70,200 kHz, on 
RHA68-operaattoreiden ensisijainen kanava, jonka liikennettä 
radioamatöörin on väistettävä toissijaisena operaattorina. 
Radioamatööri, 30 W.n teholla operoiva perusluokan 
radioamatööri tai 100 W:n teholla operoiva yleisluokan 
radioamatööri huomaa RHA68-operaattorin helpommin, 
mikäli tämä käyttää 15 W:ia tai 25 W:ia kuin jos tämä operoisi 
vain 5 W:lla, joten riski siitä, ettei radioamatööri huomaa 
ensisijaista RHA68-radioliikennettä ja väistä sitä, vähenee.

hätä-, pika- ja turvallisuusliikenne Toinen hyöty olisi siitä, että poikkeusoloissa, esimerkiksi 
verkkosähköttömässä tilassa akuilla itsekin operoiva 
radioamatööri kuulisi hätä-, pika- ja turvallisuusliikenteen 
70,200 kHz:llä neljän metrin amatööriaaltoalueella RHA68-
kanava 13E:n liikenteen paremmin, ja voisi auttaa viestin 
välittämisessä esimerkiksi esikaupungista keskustaan tai 
kylästä taajamaan, kirkonkylään tai kuntakeskukseen jollain 
toisella aallonpituudella. Suomessa jotkut harrastuksekseen 
kokeilevat, miten kaukaa tavanomaisin menetelmin 
aluepelastuslaitoksen päivystetyn sivutoimipaikan, 
päivystämättömän sivutoimipaikan ja sopimuspalokunnan 
tallin läheisyyteen saa yhteyden vapaalla radiolla, CB:llä tai 
RHA68:lla liikkuvin asemin. Tässä olisi hyvä mahdollisimman
soveltuva taajuusjakotaulukko 25 W:n 
autoradiopuhelinlaitteille, jotka nekin voivat yleistyä  
varautumisena harvaan asutuilla alueilla, mikäli 1.1.2017 
alkaen uudeksivuodeksi  RHA68-radiot vapautuvat 
taajuusmaksusta, ja kaiken varaksi myös 
autoradiopuhelimen hankkiminen alkaa kannattaa. Jos tämä 
kannattaa, ja RHA68-radiopuhelinten määrä kasvaa hyötyy 
valtio lisääntyvänä uuslaitekauppana saaden arvonlisäveron 
sekä jonkin verran lisää yritystuloveroa.
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